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Dyrnes, Rebnord og Øksnes Grendalag

Orgnr. 989 996 843

Øksnesvegen 129

5943 Austrheim

Kontonr. 3490 30 08948

Søknad om tilskudd til vedlikehold av grendahus i Øksneset

Grendahuset i Øksneset favner hovedsakelig om bygdene Dyrnes, Rebnord og Øksnes og huset 
driftes og vedlikeholdes gjennom grendalaget for bygdene. Huset benyttes til forskjellig aktiviteter 
som grunnlovsfeiring, Sankt Hans, høstbasar, Sankt Lucia og juletrefest. Videre leies det ut til 
arrangementer for den som måtte ønske det, både i og utenfor Austrheim.

Grendalaget har en medlemsmasse på 64 personer totalt. Det er mulig å tegne medlemskap for 
familie eller enkeltpersoner, hvor de fleste er registrert på familiemedlemskap.

Styret for DRØvel ledes av Bjarte Næss mob. 934 44 740, epost bn0309@hotmail.no.

Kasserer er Janet Helen Rebnord Talberg, mob. 986 13 252, epost janettalberg@hotmail.com

Grendahuset leies som nevnt ut til de som måtte ønske å leie det. I 2022 var tiden med Covid-19 over 
og vi hadde da et bra år med total leieinntekt på kr. 9 900,-.  Hovedinntektene til huset er på 
arrangementer hvor da høstbasar er den som tar inn mest inntekt til huset.

Det holdes årlig dugnad på vedlikehold både inne og utenfor grendahuset. Eksempler på arbeid som 
utføres er vask, maling, rydding i grøntareal utenfor. Det har i tillegg blitt utført kostbare 
oppgraderinger av både bygning og uteareal siden bygget ble satt opp. I seinere tid ble det lagt asfalt 
på parkeringsplass utenfor bygningen, noe som gleder både gulvet innvendig og de som parkerer der 
både for arrangement og tur i Øksnesmarka.

Vi har den siste tiden sett at det trengs større vedlikeholdsarbeid på utvendig kledning, vinduer og 
kjøkken. 

Kledningen som er på deler av huset har stått siden bygge ble reist, en gang på 60-tallet. Noe har 
vært skiftet, men noe av den stående kledningen er av så dårlig stand at den nå må skiftes ut. Den 
nord-vestre veggen på loftsdelen består av eternittplater og det er felt inn et vindu der. 
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Eternittplatene er som kjent et problem når det skal rives (grunnet innholdet av asbest), og dette må 
til ifm utskifting av vindu og fuktskadet ramme. Styret i grendalaget har hatt tømrer til å vurdere 
status på kledning og vindu hvor vi er blitt anbefalt å skifte ut stående kledning på nord-vestre og 
sør-vester vegg, samt vindu og ramme. Vi har derfor besluttet å gjennomføre dette inklusiv fjerning 
av eternittplater, hvor vi da kler igjen vinduet i loftsetasjen. Kostnadsoverslag på ny kledning er i 
størrelse NOK 150 000,-. Riving av eternittplater og innlevering til godkjent deponi er 
kostnadsberegnet til NOK 60 000,-.

Kjøkkenet som er i 1. etasje av bygget trenger også en oppgradering. Det er ønske om å sikre dagens 
kokeplater for storkjøkken med å lage en kjøkkenøy med innfelte kokeplater. I dag står kokeplatene 
løst på gulvet og utgjør en fare for velt. Ny kjøkkenøy med innfelte kokeplater + elektrikerarbeid er 
estimert til NOK 50 000,-.

Oppsummert søker vi herved om tilskudd til vedlikehold og oppgradering av Øksnes grendahus på til 
sammen NOK 260 000,-.

Planen for gjennomføring av vedlikehold og oppgradering blir delt i 2 perioder. Utvending arbeid 
med kledning er planlagt gjennomført i perioden september-oktober 2023. Oppgradering av kjøkken 
ønsker vi å vente til januar-februar 2024 grunnet det arrangementene som skal gjennomføres i høst.

Vi vil også takke for at dere åpner opp for en tilskuddsordning for forsamlingshus i kommunen og 
imøteser gjerne et positivt svar på vår søknad.

Mvh,

Bjarte Næss – Leder DRØ-vel

Vedlegg: Regnskap 2022 og budsjett for 2023


